

002208

2021039

2021

)

(

	3,237,877,692.70	1,476,021,352.75	119.37%
	375,267,106.26	256,913,534.74	46.07%
	375,000,661.58	261,031,863.00	43.66%
	1,746,269,299.48	-832,779,061.95	
/	0.4672	0.3711	25.90%
/	0.4672	0.3711	25.90%
	6.76%	7.00%	-0.24%

1

10

		49,885			0	
10						
		36.92%	296,557,056	0		
		22.43%	180,144,103	180,144,103		
		1.50%	12,046,947	0		
		1.22%	9,809,530	0		
		0.64%	5,149,600	0		
		0.55%	4,439,511	0		

	296,557,056		296,557,056
	12,046,947		12,046,947

变动原因	2021年1-3月	2020年1-3月	变动比例	变动原因
筹资活动产生的现金流量净额	384,207,069.39	172,503,005.88	122.72%	主要系本期融资款增加所致
经营活动产生的现金流量净额	7,398,209.69	-193,257,502.35	103.83%	主要系对外投资减少所致
现金流量净额	1,746,269,299.48	-832,779,061.95	309.69%	主要系销售回款增加所致
销售费用	146,058,214.01	15,851,195.84	830.12%	主要系销售佣金增加所致
营业成本	2,121,301,105.24	1,130,610,612.22	80.12%	主要系项目交付增加所致
营业收入	2,272,601,420.20	1,246,001,174.15	111.55%	主要系项目交付增加所致
利润表项目	2021年1-3月	2020年1-3月	变动比例	变动说明
长期借款	1,334,912,999.12	1,272,169,239.12	4.97%	主要系新增长期借款所致
资产减值损失	1,334,912,999.12	1,272,169,239.12	-4.97%	主要系计提坏账准备所致

1

2

[2019]2141

A

2020 7 15 16

110,987,791 1 9.01

999,999,996.91 15,000,000.00

984,999,996.91 2020 7

[2020]230Z0136

2021 3 31

31,698.75 1

20,567.22 2 2021

1,539.39

830.71

0

23.9

2021 3 31

67,631.95

2021 1-6

:

	42,885	--	57,180	29,235.16		46.69%	--	95.59%
/	0.5339	--	0.7118	0.4223		26.43%	--	68.55%

